年　　　月　　　日
佐　世　保　市　長　様
佐世保市　　　　町　　　番　　　号
　　番地
代表者　　　　　　　　　　　　印
電　話
支所名
支所長名

工　事　実　施　要　望　書

　　下記のとおり要望いたしますので、調査のうえ施工下さるようお願い致します。
１　区　分 ・ ・ ・ 市道、里道（公衆用道路）、河川、水路
２　内　容 ・ ・ ・ 側溝、防護柵、舗装、法覆、その他（　　　　）
３　種　別 ・ ・ ・ 新設、改良、補修、その他（　　　　）
　（１，２，３各々該当するところを○で囲んでください）
４　現在の状況（具体的に）
５　要望事項（延長　　　　　幅員　　　　）　その他
備考　◎　位置図（見取図でもよいが目標物及び地番を記入）を必ず添付のこと。

　　　　　◎　里道については字図を添付、また幅員が1.0mを越えるものについては隣接地主の

承諾書を添付のこと。

　　　　　◎　公衆用道路については、字図及び当該地番の登記簿謄本を添付のこと。

　　　　　◎　水路（青線）については、字図を添付のこと。